
 

 

 

 

 
GARO AB (publ) org. nr 556071–7772 är ett företag som under eget varumärke utvecklar, tillverkar och marknadsför innovativa produkter och system för 

elinstallationsmarknaden. GAROs kunderbjudande är att tillhandahålla helhetslösningar inom produktområdena Installation, E-mobility, Projekt och Tillfällig el med 

fokus på elsäkerhet, användarvänlighet och hållbarhet. GARO grundades 1939, har sitt huvudkontor i Gnosjö och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i 

flera länder. GARO är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”GARO”. För mer information, se www.garo.se 
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GARO rekryterar Tobias Byfeldt som ny VD- och koncernchef 
 

GARO rekryterar Tobias Byfeldt som ny VD- och koncernchef. Tobias kommer närmast från rollen som 

affärsområdeschef för PIAB Group’s Lifting Automation Division som ingår i Investorägda Patricia Industries. 

Tobias tillträder som VD- och koncernchef snarast men senast inom 6 månader.  

 

Tobias är civilingenjör från Chalmers och har tidigare i sin karriär arbetat som VD för Kollmorgen Automation 

AB samt som Vice President för Regal Rexnords Division Autonomous Mobile Solutions och framgångsrikt lett 

team i flera olika länder. Han har dokumenterad erfarenhet av att leverera starka resultat i en internationell 

miljö, samt en passion för att bygga en vinnande kultur.   

 

”GARO är ett starkt varumärke som har ett produkterbjudande präglat av innovation och högsta kvalitet, vilket 

ger en unik position att erbjuda kundanpassade lösningar inom både strömförsörjning och E-mobility. Jag ser 

fram emot att få arbeta tillsammans med organisationen och utveckla affärerna både i Sverige och 

internationellt. Samtidigt ska det bli särskilt spännande att få vara en del av den för världen så viktiga 

omställningen inom elektrifiering”, säger Tobias Byfeldt. 

   

”Vi är väldigt glada över att Tobias Byfeldt blir vår nya VD- och koncernchef och önskar honom varmt 

välkommen till GARO. Tobias har en gedigen bakgrund, kombinerat med det rätta drivet och beslutsamheten 

för uppdraget att ta GARO till nästa nivå och skapa lönsam tillväxt och en vinnande företagskultur”, säger 

styrelseordförande Axel Barnekow Widmark.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Axel Barnekow Widmark, Styrelseordförande +46 (0)768 30 70 77 

 
 

Denna information är sådan information som GARO AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 december 2025, kl 08:30. 


